- II dalis - UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“  1 000,00  EUR (vienas tūkstantis Eur 00 Eur 
ct ) be PVM. 
- III  dalis - UAB „Litesko“ filialas „Kelmės šiluma“ 600,00  EUR (šeši šimtai Eur 00 Eur ct ) be 
PVM. 
- IV dalis - UAB „Litesko“ filialas „Marijampolės šiluma“ 4 300,00  EUR (keturi tūkstančiai trys 

šimtai Eur 00 Eur ct ) be PVM. 
- V  dalis - UAB „Litesko“ filialas „Telšių šiluma“ 1 800,00  EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
Eur 00 Eur ct ) be PVM. 
Pirkėjas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Prekių visai numatytai 

maksimaliai Sutarties vertei. Prekės užsakomos pagal susidariusį Pirkėjo poreikį. Techninėse sąlygose 

(Sutarties priedas Nr. 2) nurodyti tik preliminarūs Prekių kiekiai.